2026 in presenza delle risorse ministeriali,  verrà stimato calcolando una spesa media di € 0,80 al chilometro, fino ad un massimo di 0 
km giornalieri complessivi tra andata e ritorno per ogni giornata di frequenza e comunque non potrà essere superiore ad € 6.500,00 
(seimilacinquecento/00) annui per utente. 
Inoltre, sempre in presenza di disponibilità di risorse, potrà essere previsto un contributo aggiuntivo in caso di trasporti 
particolarmente complessi dovuti a disabilità grave (art. 3, comma 3 L. 104/92) o condizioni di particolare isolamento.